

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Materská škôlka v obci Malý Slivník

Objekt: Zachytenie studňových prameňov

Objednávateľ: Malý Slivník

Zhotoviteľ:

Spracoval: Ing. Jozef Schlosser

Miesto: Malý Slivník

Dátum: 31. 1. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV

Práce a dodávky HSV

1

ZEMNE PRÁCE

1	115101221.S	Čerpanie vody na dopravnú výšku nad 10 do 25 m, s uvažovaným priemerným prítokom litrov za min. nad 100 do 500 l	hod	168,000	6,68	1 122,24
		7*24		168,000		
2	115101301.S	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	den	28,000	3,54	99,12
		28		28,000		
3	121101102.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 50 m ³	m ³	76,800	2,12	162,82
		16*16*0,3		76,800		
4	130001101.S	Príplatok k cenám za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín - pre všetky triedy	m ³	76,800	25,88	1 987,58
		16*16*0,3		76,800		
5	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m ³	m ³	12,480	44,14	550,87
		16*0,6*1,3 "L*š*h		12,480		
6	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapož. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m ³	3,744	1,47	5,50
		16*0,6*1,3*0,3 "príplatok 3%		3,744		
7	134702401.S	Výkop pre vodárenskú studňu spúšťanú do 4 m ² v horn. 4 do 10 m	m ³	128,000	77,52	9 922,56
		4*4*8		128,000		
8	134702409.S	Príplatok k cene za vykopávku v každom ďalšom páse hĺbky 10 m v hĺbke nad 10 m	m ³	68,400	10,37	709,31
		(3,8*4*15)*0,3		68,400		
9	162401102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 2000 m	m ³	128,000	4,55	582,40
		4*4*8 "š*v		128,000		
10	167101102.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad do 1000 m ³	m ³	128,000	2,45	313,60
		4*4*8		128,000		
11	171102103.S	Uloženie sypaniny do násypu súdržných hornín pre diaľnice na 100% Proctor-Standard	m ³	128,000	2,34	299,52
		4*4*8		128,000		
12	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m ³	128,000	1,16	148,48
		4*4*8		128,000		
13	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m ³	m ³	12,000	4,78	57,36
		Potr63*0,5*0,8 "L*h*š		12,000		
14	583310003400.S	Štrkopiesok frakcia 0-63 mm	t	555,660	14,78	8 212,69
		(128+12)*2,1 "m ³ *ton		294,000		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Materská škôlka v obci Malý Slivník

Objekt: Zachytenie studňových prameňov

Objednávateľ: Malý Slivník

Zhotoviteľ:

Spracoval: Ing. Jozef Schlosser

Miesto: Malý Slivník

Dátum: 31. 1. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
15	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 (PI*12*(1,88*1,88-1,25*1,25))	m3	74,339	4,78	355,34
16	583310003400.S	Štrkopiesok frakcia 0-63 mm (PI*12*(1,88*1,88-1,25*1,25))*1,3 "obsyp studní	t	96,641	14,78	1 428,39
17	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 b prehodenia sypaniny Potr63*0,5*0,6 "L*h*š	m3	9,000	23,30	209,70
18	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 Potr63*0,5*0,6 "L*h*š	m3	9,000	4,78	43,02

2 Zakladanie

19	239681311.S	Bentonitová suspenzia pre paženie rýh, výroba, dodan doplňovanie pre hrúbku steny 0,40 m	m2	10,000	90,86	908,60
20	239681719.S	Príplatok za bentonitovú suspenziu pre paženie rýh pre podzemné steny a za každých ďalších 0, 2 m hrúbky podzemnej steny	m2	12,000	21,10	253,20
21	239684111.S	Doplnenie bentonitovej suspenzie	m3	10,000	123,23	1 232,30
22	242111114.S	Osadenie plášťa vodárenskej studne z betónových skr celokruhových DN 1200	m	29,000	76,94	2 231,26
23	592250001500.S	Prefabrikát betónový pre studne, skruž kruhová TBH 2 150, DN 1500, dĺžka 990 mm, hr. steny 90 mm 17,0588235294118 * 1,7	ks	29,000	155,96	4 522,84
24	592250003300.S	Betónová studňová zákrytová doska TBH 6-150, DN 1500, hr. steny 100 mm	ks	2,000	35,56	71,12
25	285175112.S	Osadenie ocelevej konštrukcie pri osad. L 40-200kg 2*6 "ks	ks	12,000	3,54	42,48
					756,61	35 472,23

Celkom

756,61 35 472,23